
 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Marieta 

Kozi Haxhia dhe znj. Eriola Nikolla Vllahu (Sema). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 18/66/476 (307) regj. them., datë 20.11.2017, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 43344 prot., datë 30.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje gjykimin e çështjes civile me palë: 

 

Paditës:                        Ardian Sema. 

 

Të paditur:                         Themie Sema, Sokrat Sema, Solli Sema, Lirie Sema, Lefteri  

                                              Prençe, Dhoksi Daka, Liri Dani, Naun Sema, Vangjelie  

                                              Bishyti, Gjergji Sema, Olimbi Ferra, Thoma Sema, Llazar                                

                                              Sema, Donika Hazizi, Marieta Haxhia, Doke Sema, Agim  

                                              Sema, Ardian Sema, Adelina Boriçi, Kate Cauli (Boçi),  

                                              Andon Boçi, Bani Boçi, Varvara Boçi, Gjena Vërtopi (Pupi),  

                                              Ngjelina Koço (Pupi), Vasil Pupi, Thoma Pupi, Hilli Liko,  

                                              Anida Liko, Julian Sema, Erailda Sofia (Sema), Euglent  

                                               Sema dhe Eriola Vllahu (Sema). 

 

Objekti:                         Pjestim pasurie së paluajtshme. 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Marieta Kozi Haxhia dhe znj. Eriola Nikolla Vllahu (Sema), në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 



 

 

 


